
 

Администрация 
муниципального образования  

муниципального района «Боровский район» 
Калужской области 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
  «29» июля 2024 г.                г. Боровск № 1147 
     
Об утверждении Порядка разработки, реализации и 
оценки эффективности  муниципальных программ 
муниципального образования муниципального района 
«Боровский район» 
 

 

              В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
приказом Министерства финансов Российской Федерации от 24.05.2022г. № 82Н «О 
Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской 
Федерации, их структуре и принципах назначения», 

 
      ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1.Утвердить Порядок разработки, реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ муниципального образования муниципального района 
«Боровский район» согласно приложению к настоящему постановлению. 
          2.Ответственным исполнителям муниципальных программ муниципального 
образования муниципального района «Боровский район» в соответствии с утвержденным 
Порядком обеспечить разработку проектов муниципальных программ, планируемых к 
реализации с 01.01.2025 г. к 15 сентября 2024 года. 
          3.Признать утратившим силу с 1 января 2025 года постановление администрации 
муниципального образования муниципального района «Боровский район» № 554 от 29 
апреля 2022 года «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке 
муниципальных программ муниципального образования муниципального района 
«Боровский район», их формирования, реализации и проведения оценки эффективности их 
реализации». 
          4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 
          5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации по экономике и финансам администрации муниципального    
образования      муниципального     района     «Боровский   район» Горячеву А.В. 
  
 
 Глава администрации                                     Н.А.Калиничев 
 
 
 
 



Коршакова Светлана Алексеевна, 
Заведующий отделом ЭР  
8/48438/4-17-34 
ekadmbor@yandex.ru 
Отп. 13экз. 
         1  – в дело, 
         1 –    Отдел ЭР 

1- Отдел образования 
1- Отдел ЖКХ 
1 Отдел  с/х 
1 Отдел финансов 
1 Отдел спорта 
1- Отдел опеки 
1 Отдел градостроительства 
1 Отдел соц.защиты 
1       Отдел культуры 

         1       Районный информационный центр 
         1       экология 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО 
Заместитель главы администрации 
по управлению делами 
 
_________________ Л.Г.Спиченкова 
 
 
 
СОГЛАСОВАНО 
 
Заместитель главы администрации- 
по экономике и финансам 
 
__________________А.В.Горячева 
 
 
 
 
  
  

СОГЛАСОВАНО 
 Заведующий правовым отделом 
 
 
____________________ В.В.Абрамова 

  

 
 

 
 



 
 


